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Ergebnisse :

Gehörlosen-Landesskat-& Rommévereinigung Niedersachsen
Ausschuss im Gehörlosenverband Nds. e.V. & Mitglied der Deutschen Gehörlosen-Skatvereinigung e.V.

20.Niedersächsische 

Gehörlosen Meisterschaften

Ausrichter :  GV Rotenburg / Wümme

Rotenburg, den  05. März 2016

R o m m é



Platz Verein

1. GV Soltau 1

2. GSV Braunschweig

3. GV Göttingen 1

4. GV Göttingen 2

5. AGV Hildesheim 2

6. GSRC Osnabrück

7. AGV Hildesheim 1

8. GV Soltau 2

1.Pl. GV Soltau 1 2.Pl. GSV Braunschweig

1 Westermann, Carola 32 40 46 118 29 de Buhr, Christian 25 48 38 111

2 Räke-Müller, Claudia 45 46 40 131 30 Kröckel, Ralph 32 38 34 104

3 Ehlen, Oliver 37 36 45 118 31 Schiebler, Klaus 49 40 50 139

4 Sänger, Olaf 36 44 22 102 32 Früchtl, Ursula 38 29 41 108

469 462

3.Pl. GV Göttingen 1 4.Pl. GV Göttingen 2

17 Hiddersen, Dietmar 33 42 36 111 21 Gleitze, Carl-Josef 38 39 38 115

18 Okos, Heinz 41 30 42 113 22 Flemnitz, Andreas 54 29 31 114

19 Dinitrijevic, Jovico 36 43 30 109 23 Eicke, Henning-Otto 42 38 27 107

20 Enver, Glogic 52 37 36 125 24 Bienert, Markus 39 29 35 103

458 439

5.Pl. AGV Hildesheim 2 6.Pl. GSRC Osnabrück

13 Horst, Imke 32 41 47 120 25 Bürger, Martina 35 38 30 103

14 Didszun, Monika 32 29 32 93 26 Dieckmann, Heinrich 34 22 37 93

15 Harries, Hannelore 42 34 44 120 27 Hausmann, Paul 41 43 35 119

16 Schmidt, Tania 28 30 42 100 28 Könker, Dietmar 43 34 40 117

433 432

7.Pl. AGV Hildesheim 1 8.Pl. GV Soltau 2

9 Zenk, Yvonne 40 24 21 85 5 Buttler, Kai 24 36 32 92

10 Zenk, Mike-Uwe 36 42 38 116 6 Urbat, Matthias 42 32 36 110

11 Müller, Jörg 41 34 32 107 7 Burmester, Dirk 31 44 35 110

12 Szuba, Nico 37 40 39 116 8 Westermann, Eckhard39 18 45 102

424 414
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Augen- Wertpunkt
Platz  Name Punkt 1.S. 2.S. 3.S. Ges.

1. 1 Westermann, Carola GV Soltau 1 581 32 40 46 118
2 Räke-Müller, Claudia GV Soltau 1 457 45 46 40 131

1038 249

2. 31 Schiebler, Klaus GSV Braunschweig 559 49 40 50 139
32 Früchtl, Ursula GSV Braunschweig 540 38 29 41 108

1099 247

3. 19 Dinitrijevic, Jovico GV Göttingen 1 854 36 43 30 109
20 Enver, Glogic GV Göttingen 1 482 52 37 36 125

1336 234

4. 21 Gleitze, Carl-Josef GV Göttingen 2 637 38 39 38 115
22 Flemnitz, Andreas GV Göttingen 2 834 54 29 31 114

1471 229

5. 17 Hiddersen, Dietmar GV Göttingen 1 626 33 42 36 111
18 Okos, Heinz GV Göttingen 1 616 41 30 42 113

1242 224

6. 11 Müller, Jörg AGV Hildesheim 1 919 41 34 32 107
12 Szuba, Nico AGV Hildesheim 1 684 37 40 39 116

1603 223

7. 6 Urbat, Matthias GV Soltau 2 639 42 32 36 110
7 Burmester, Dirk GV Soltau 2 694 31 44 35 110

1333 220

8. 15 Harries, Hannelore AGV Hildesheim 2 758 42 34 44 120
16 Schmidt, Tania AGV Hildesheim 2 797 28 30 42 100

1555 220

9. 29 de Buhr, Christian GSV Braunschweig 763 25 48 38 111
30 Kröckel, Ralph GSV Braunschweig 702 32 38 34 104

1465 215

10. 13 Horst, Imke AGV Hildesheim 2 606 32 41 47 120
14 Didszun, Monika AGV Hildesheim 2 772 32 29 32 93

1378 213

11. 3 Ehlen, Oliver GV Soltau 1 655 37 36 45 118
5 Buttler, Kai GV Soltau 2 900 24 36 32 92

1555 210

12. 33 Meyer, Bianca GV Rotenburg / Wümme 783 26 32 47 105
34 Wagner, Rolf GV Rotenburg / Wümme 613 37 39 28 104

1396 209

13. 37 Riedel, Heidi GSRC Braunschweig 602 34 42 34 110
38 Barot, Michael GSRC Braunschweig 709 31 32 36 99

1311 209

14. 4 Sänger, Olaf GV Soltau 1 755 36 44 22 102
8 Westermann, Eckhard GV Soltau 2 906 39 18 45 102

1661 204

15. 9 Zenk, Yvonne AGV Hildesheim 1 1250 40 24 21 85
10 Zenk, Mike-Uwe AGV Hildesheim 1 746 36 42 38 116

1996 201

Rotenburg, den  05. März 2016

T a n d e m  :  Rommé



Augen- Wertpunkt
Platz  Name Punkt 1.S. 2.S. 3.S. Ges.

1. 31 Schiebler, Klaus GSV Braunschweig 559 49 40 50 139

2. 2 Räke-Müller, Claudia GV Soltau 1 457 45 46 40 131

3. 20 Enver, Glogic GV Göttingen 1 482 52 37 36 125

4. 13 Horst, Imke AGV Hildesheim 2 606 32 41 47 120

5. 15 Harries, Hannelore AGV Hildesheim 2 758 42 34 44 120

6. 27 Hausmann, Paul GSRC Osnabrück 617 41 43 35 119

7. 1 Westermann, Carola GV Soltau 1 581 32 40 46 118

8. 3 Ehlen, Oliver GV Soltau 1 655 37 36 45 118

9. 28 Könker, Dietmar GSRC Osnabrück 812 43 34 40 117

10. 12 Szuba, Nico AGV Hildesheim 1 684 37 40 39 116

11. 10 Zenk, Mike-Uwe AGV Hildesheim 1 746 36 42 38 116

12. 21 Gleitze, Carl-Josef GV Göttingen 2 637 38 39 38 115

13. 22 Flemnitz, Andreas GV Göttingen 2 834 54 29 31 114

14. 18 Okos, Heinz GV Göttingen 1 616 41 30 42 113

15. 17 Hiddersen, Dietmar GV Göttingen 1 626 33 42 36 111

16. 29 de Buhr, Christian GSV Braunschweig 763 25 48 38 111

17. 37 Riedel, Heidi GSRC Braunschweig 602 34 42 34 110

18. 6 Urbat, Matthias GV Soltau 2 639 42 32 36 110

19. 7 Burmester, Dirk GV Soltau 2 694 31 44 35 110

20. 19 Dinitrijevic, Jovico GV Göttingen 1 854 36 43 30 109

21. 32 Früchtl, Ursula GSV Braunschweig 540 38 29 41 108

22. 23 Eicke, Henning-Otto GV Göttingen 2 643 42 38 27 107

23. 11 Müller, Jörg AGV Hildesheim 1 919 41 34 32 107

24. 33 Meyer, Bianca GV Rotenburg / Wümme 783 26 32 47 105

25. 34 Wagner, Rolf GV Rotenburg / Wümme 613 37 39 28 104

26. 30 Kröckel, Ralph GSV Braunschweig 702 32 38 34 104

27. 24 Bienert, Markus GV Göttingen 2 831 39 29 35 103

28. 25 Bürger, Martina GSRC Osnabrück 831 35 38 30 103

29. 4 Sänger, Olaf GV Soltau 1 755 36 44 22 102

30. 8 Westermann, Eckhard GV Soltau 2 906 39 18 45 102

31. 16 Schmidt, Tania AGV Hildesheim 2 797 28 30 42 100

32. 38 Barot, Michael GSRC Braunschweig 709 31 32 36 99

33. 26 Dieckmann, Heinrich GSRC Osnabrück 875 34 22 37 93

34. 14 Didszun, Monika AGV Hildesheim 2 772 32 29 32 93

35. 5 Buttler, Kai GV Soltau 2 900 24 36 32 92

36. 9 Zenk, Yvonne AGV Hildesheim 1 1250 40 24 21 85

37. 39 Schmidt, Ilona GSV Braunschweig 1151 28 29 25 82

38. 35 Meyer, Andreas GV Rotenburg / Wümme 1137 36 22 22 80

Rotenburg, den  05. März 2016

E i n z e l  :  Rommé


